
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2022  SRP Nº 28/2022

A Prefeitura Municipal de Sinop torna público que a abertura da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL para
REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, com EXCLUSIVIDADE PARA ME e EPP e também com
COTA RESERVADA para ME e EPP e COTA PRINCIPAL para AMPLA CONCORRÊNCIA, prevista para acontecer às
09h00min (horário de Brasília/DF) do dia 28/04/2022 foi prorrogada para às 09h00min (horário de Brasília/DF) do dia
12/05/2022, uma vez que as exigências para habilitação foram retificadas. OBJETO: Aquisição de refeições acondicionadas
em embalagem de isopor tipo marmitex (700g, 900g e 900g executiva) para atender às ações das Secretarias Municipais.
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 12/05/2022, às 09h00min (horário de Brasília/DF). LOCAL: Secretaria Municipal de
Administração, Rua das Avencas, 1.481, Setor Comercial, Sinop-MT. INTEGRA DO EDITAL:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e https://www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Pregao-presencial-1/,
INFORMAÇÕES: (66) 3520-7234/3517-5298/3520-7272/3520-7523. Sinop/MT, 26 de abril de 2022.

Vanusa Aparecida Serpa

Pregoeira - Portaria nº 262/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0730745a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:44:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




